
С о держание : Об организации специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 2016 году

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

£4 » февраль 2о^й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2отГг.

Об организации специализированных 
временно функционирующих 
фермерских ярмарок в 2016 году

В целях наиболее полного обеспечения населения города Уфы 
товарами республиканских сельскохозтоваропроизводителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию мест проведения специализированных 
временно функционирующих фермерских ярмарок в городском округе город 
Уфа Республики Башкортостан.

2. Главам администраций районов городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан совместно с управлением торговли и координации 
услуг Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан организовать проведение специализированных временно 
функционирующих фермерских ярмарок в местах указанных в приложении, с 
приглашением сельхозтоваропроизводителей, предприятий пищевой и 
перерабатывающей промышленности Республики Башкортостан.

3. Организацию временно функционирующих фермерских ярмарок 
производить в соответствии с порядком утвержденным постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
30 августа 2010 года № 5058 «О порядке организации ярмарок и продажи 
товаров на них на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан».

4. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ 207 от 24.02.2016 Контрольная дата:



С о держание : Об организации специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 2016 году

Администрация ГО г. Уфа РБ 207 от 24.02.2016 Контрольная дата:



С о держание : Об организации специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 2016 году

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 2016 года

Дислокация мест проведения специализированных 
временно функционирующих фермерских ярмарок 

в городском округе город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п Район Места проведения

1. Демский Территория МУТП «Рынок «Южный», ул. 
Ухтомского, 19

2. Калининский Территория ТК «Юлдаш» по ул. Боровой, 14 к. 3

3. Кировский Территория ТК «Урожай» по ул. Рабкоров, 20
4. Ленинский 1. Площадь по ул. Пушкина, около дома №35/1, 

рядом с ТСК «Пушкинский»
2. Площадь перед павильоном «Народный» на 
трассе Уфа-Затон

5. Октябрьский Площадь перед Дворцом Спорта, ул. Р. Зорге, 41

6. Орджоникидзевский 1. Территория ЗАО ТРЦ «Орджоникидзевский», 
ул. Садовая, 2;
2. На площадке перед МБОУ «Дом детского 
творчества «Новатор», ул. Свободы, 44
3. Территория ООО «ФММГ» перед ТЦ 
«Меркурий», ул. Кольцевая, 65

7. Советский Площадка по ул. Менделеева, 171

Администрация ГО г. Уфа РБ 207 от 24.02.2016 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : Об организации специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 2016 году

Регистрационная информация о документе 
Администрация ГО г. Уфа РБ 207 от 24.02.2016
Контрольная дата:
Резолюция:

Администрация ГО г. Уфа РБ 207 от 24.02.2016 Контрольная дата:


